Sed quia nos iurisdictioni et causis predictorum fratrum propter diuersa ardua negocia nobis et ecclesie nostre grauius incumbencia tam sedulo, prout eisdem fratribus expedierit, interesse non ualemus, honestates uestras requirimus, monemus et in auctoritate sancte obediencie uobis mandamus, quatenus vos vel quilibet uestrum, cum pro eisdem fueritis vel fueris requisiti seu requisitus, vniuersas et singulas causas predictorum fratrum et conuentus nomine nostro iuxta formam literarum apostolicarum nobis traditam iudicetis et sine debita terminetis, quam quidem auctoritatem iudicandi uobis et cuilibet uestrum in solidum plenarie committimus, donec eam ad nos duxerimus reuocandam, vel autor petierit, eandem ad nos transferendam. Datum et actum Berlin, nostre diocesis predicte, anno domini Millesimo quadringentesimo vigesimo tercio, feria tertia infra octavam corporis Christi, nostro sub appenso sigillo.

Nach dem Originale des Großherzogl. Archives in Neu-Strelitz aus einer Mittheilung des Herrn Prediger Sponholz in Rülow.

CXIII. Claus Wichmansdorf giebt dem Kloster Chorin seine Ansprüche an 3 Höfen und 13 Hufen zu Schönernarck auf, am 29. September 1424.

Ik clawes wichmestorp Bekenne vnde betughe openbar mit craft disses brues vor allen guden luden mit vulbord miner eruen, dat ik hebbe an gegan eine vruntlike berichtunge

*) Martin V. nach dem im Geh. Staatsarchive zu Berlin beruhenden Original dieser Urkunde, wornach vorstehender Transsumt berichtet ist.